QUỸ TÍN DỤNG NHÂN DÂN

QUANG TRUNG
-----------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập- Tự do-Hạnh phúc
--------------------------------------------------------------------------------------

Số:         /ĐN-HĐQT.QT Hà Giang, ngày 29 tháng 4 năm 2025

ĐỀ NGHỊ

V/v công bố các nội dung thay đổi của Quỹ tín dụng nhân dân Quang Trung

trên trang Báo Hà Giang điện tử
--------------------------------------------------

Kính gửi: Báo Hà Giang.

(Địa chỉ: Số 05, đường Nguyễn Huệ, phường Nguyễn Trãi, TP. Hà Giang)

Căn cứ điểm b, khoản 4 Điều 37 Luật các tổ chức tín dụng ngày 18 tháng 01

năm 2024;

Căn cứ điểm đ(ii) khoản 1 Điều 17 Thông tư số 28/2024/TT-NHNN ngày 28

tháng 6 năm 2024 của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam quy định về hồ sơ,

trình tự, thủ tục chấp thuận những thay đổi, danh sách dự kiến bầu, bổ nhiệm nhân

sự của tổ chức tín dụng là hợp tác xã;

Căn cứ Quyết định số 372/QĐ-KV4 ngày 25 tháng 4 năm 2025 của Giám đốc

Ngân hàng Nhà nước chi nhánh khu vực 4 về việc sửa đổi nội dung mức vốn điều lệ

ghi tại Giấy phép hoạt động của Quỹ tín dụng nhân dân Quang Trung.

Theo các quy định trên, sau khi Quỹ tín dụng nhân dân Quang Trung được

chấp thuận thay đổi mức vốn điều lệ theo Quyết định số 372/QĐ-KV4 ngày 25 tháng

4 năm 2025 của Giám đốc Ngân hàng Nhà nước chi nhánh khu vực 4, Quỹ tín dụng

nhân dân Quang Trung phải thực hiện công bố nội dung thay đổi trong thời hạn 07

ngày làm việc kể từ ngày được Ngân hàng Nhà nước chấp thuận trên 01 phương tiện

truyền thông của Ngân hàng Nhà nước và 01 tờ báo in trong 03 số liên tiếp hoặc trên

01 báo điện tử của Việt Nam. Do đó, Quỹ tín dụng nhân dân Quang Trung đề nghị

Báo Hà Giang công bố nội dung thay đổi trên trang Báo Hà Giang điện tử như sau:

“Căn cứ Quyết định số 372/QĐ-KV4 ngày 25 tháng 4 năm 2025 của Giám

đốc Ngân hàng Nhà nước chi nhánh khu vực 4 về việc sửa đổi nội dung mức vốn

điều lệ ghi tại Giấy phép hoạt động của Quỹ tín dụng nhân dân Quang Trung. Quỹ

tín dụng nhân dân Quang Trung công bố nội dung thay đổi như sau:

1. Đơn vị công bố thông tin

- Tên đơn vị: Quỹ tín dụng nhân dân Quang Trung

- Địa chỉ: Số 01, ngõ Cù Chính Lan, đường Trần Phú, tổ 05, phường Minh

Khai, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang.

- Mã số thuế: 5100348745

- Điện thoại: 02193 866 819 - Email: quytindungquangtrunghg@gmail.com

2

2. Nội dung công bố thông tin

Sửa đổi Điểm 3 Giấy phép hoạt động số 68/NH-GP ngày 21/02/2011 do Giám

đốc Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Hà Giang cấp cho Quỹ tín dụng nhân dân

Quang Trung như sau:

“3. Vốn điều lệ: 9.416.000.000 đồng (bằng chữ: Chín tỷ, bốn trăm mười sáu

triệu đồng)”.”

Quỹ tín dụng nhân dân Quang Trung cam kết các thông tin công bố trên đây

là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin đã

công bố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HSĐH.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nguyễn Đăng Định